PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

21.12.2009                                                                                   № 24-п
с.Крючковка
	 (Об  утверждении перечня должностей муниципальной (
службы администрации Крючковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15  Федерального закона от 2 марта 2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
     1.
Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Крючковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению №1.

     2.
 Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Крючковский сельсовет, Гриценко Л.В..

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования                                                                                      В.В.Иващенко
Разослано: Гриценко Л.В., администрации района,  прокурору, в дело.
Приложение
к постановлению главы

администрации сельсовета

от ______________ № _____
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Крючковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел 1. Должности муниципальной службы
Высшая группа должностей:
Глава администрации муниципального образования

Заместитель главы администрации
муниципального образования

                                                Старшая группа должностей:

Ведущий специалист
Младшая группа  должностей:
 специалист 1 категории;

 специалист 2 категории.